РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

   от   28.11.2006г.                                                     № 219

О передаче в залог муниципального

имущества для получения кредита

ООО «Дорожник-1».

   В целях обеспечения возврата кредитов и руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром» от 29.10.2002 г. № 109, с изменениями и дополнениями от 28.10.2003 г., Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Передать в залог муниципальное имущество, согласно прилагаемому Перечню в обеспечение кредитного договора,  заключенного Обществом с ограниченной ответственностью «Дорожник-1» с ОАО «МИнБ» Дополнительным офисом «Отделение в г. Муром» Филиала ВРУ ОАО «МИнБ» г. Владимир  в сумме 2500000(Два миллиона пятьсот) рублей, на срок с 29 ноября 2006 г. по 25.05.2007г. и под процентную ставку, установленную банком.

2.  Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить залогодателем от имени муниципального образования округ Муром по договору залога муниципального имущества.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по бюджетной и налоговой политике Тарануху В.М., зам. Главы администрации округа по экономике и промышленности Ширшова А.В., зам.Главы администрации округа Муром, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В.А.
Глава округа Муром                                         Председатель Совета народных

                                                                                         депутатов округа Муром

                                 В. А. Качеван
К.Г. Федурин

                                                                                         Приложение к решению Совета

                                                                                      народных депутатов округа Муром

                                                                 от  28.11.2006 г. № 219
                                                                         ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества

	№ п/п
	Марка транспортного

средства

	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1.
	Асфальтосмесительная установка ДС-18561

	12 805 479
	11 204 794